Муниципальное образовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с.Акинфиево»

                                            ПРИКАЗ № 13
 от 25.03.2019г
« О назначении специалиста, ответственного за организацию и проведение ВПР в 2019г»

В рамках проведения в 2019г Всероссийских проверочных работ -ВПР. в МОУ»ООШ с. Акинфиево», реализующей программы начального общего и основного общего образования;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  Зайцеву Нину Викторовну, - ответственным  за организацию и  проведение ВПР в МОУ «ООШ с. Акинфиево» в  соответствии с Порядком проведения ВПР в 2019г.

2.  Зайцевой Н.В -обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения ОУ в списки участников ВПР, в том числе, авторизацию в ФИС ОКО, получение логинов и паролей доступа в личный кабинет ОУ,  получение инструктивных материалов.
3.  Зайцевой Н.В..Внести необходимые изменения в расписание занятий ОУ в дни проведения ВПР.

4.  Обеспечить организационно-методическое и технологическое сопровождение проведения ВПР в МОУ «ООШ с. Акинфиево»
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Т.Г.Волгина

С приказом ознакомлен:                                 Н.В.Зайцева